
 

 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 31 del 1 giugno 2021 

 
 
Oggetto:  COMPETENZE PER PROCURA.      CIG  Z7931F5DD0 

 
 

Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 
approvato il budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
vista la circolare ACI - Direzione Attività Associative e Sviluppo Reti, Prot. 165 del 
11/03/2021 che prevede il rilascio di procure speciali al personale di ACI Informatica per la 
gestione centralizzata dei COL (contratti on-line); 
valutato che il preventivo di € 1.360,00, pari al minimo stabilito dal D.M. 55/2014, rientra 
pienamente in linea con il costo di analoghe pratiche; 
si ritiene opportuno affidare l’incarico allo Studio Notarile Muraro – Cardarelli – Via Trento 
Trieste, 27 – 36012 Asiago (VI); 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 
                                                          DETERMINA 

 
1) è autorizzato l’incarico di cui in premessa, comportante una spesa pari ad              

€ 1.534,66 + IVA e oneri di legge da imputare al conto CP.01.02.0005 
“Consulenze legali e notarili” del budget economico dell’anno 2021. 

2) Sono altresì autorizzate ulteriori integrazioni di spesa, fino ad un massimo di          
€ 300,00 + IVA e oneri di legge da imputare al conto CP.01.02.0005 “Consulenze 
legali e notarili” del budget economico dell’anno 2021. 

 
 
Vicenza,   01/06/2021 

       IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 



 


